Romanæ historiæ compendiū ab interitū gordiani iu-  
nioris vsq; ad Iustinū tertium a Pomponio læto cō-  
positum: & antiqua orthographia: sicuti auctor ipse  
antiquitatis omnis diligentissimus indagator affecta-  
torq; manu propria exscripsit Impressū parisiis im-  
penſa Solertis viri Ioannis pratensis. Anno a natali  
christiano M. ccccc. primo. Non. maii.